UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /STNMT-BHĐ         Quảng Ngãi, ngày      tháng  9 năm 2023

 V/v thực hiện quy định của pháp luật

 về giao khu vực biển

Kính gửi:

 - Các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Công Thương; Văn

  hóa – Thể thao và Du lịch; Giao thông vận tải; Tư

  pháp; Xây dựng; Ngoại vụ, Thông tin và Truyền

  thông;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện: Bình Sơn, Mộ Đức, Lý Sơn; thị

   xã Đức Phổ và TP. Quảng Ngãi;

- Các tổ chức, cá nhân có hoạt động khai thác, sử dụng

  tài nguyên biển.

Ngày 29/8/2023, Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành Văn bản hợp nhất

số 01/VBHN-BTNMT Nghị định Quy định việc giao các khu vực biển nhất định

cho tổ chức, cá nhân khai thác, sử dụng tài nguyên biển (Gửi kèm văn bản này).

 Thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Tài nguyên và Môi trường

kính đề nghị các sở, ban, ngành và địa phương liên quan nghiên cứu triển khai thực

hiện quy định của pháp luật về giao khu vực biển tại văn bản nêu trên.

Đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Q. GĐ và PGĐ Sở (đ/c Tân);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trung tâm CNTT (đăng tải trên Cổng TTĐT);

- Lưu: VT, BHĐThg.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2023-09-05T15:21:44+0700

		2023-09-05T15:57:57+0700

		2023-09-05T15:57:38+0700

		2023-09-05T15:57:38+0700